
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, dzierżawy części nieruchomości Skarbu 
Państwa, położonej  na terenie byłego TTOC w Świecku oraz na odstąpienie od przetargowego trybu 

zawarcia tych umów 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 37 ust. 4 oraz art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Słubickiemu na zawarcie kolejnych umów najmu, dzierżawy części 
nieruchomości wchodzącej w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 10 Świecko, gm. 
Słubice, oznaczonej numerami działek 15/9 o pow. 3,1248 ha, 15/10 o pow. 8,8444 ha, 12/15 o pow. 7,0230 ha 
oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

§ 2. Zawarcie umów najmu, dzierżawy, o których mowa w § 1 nastąpi na czas oznaczony z n/w 
dotychczasowymi użytkownikami prowadzącymi działalność na terenie byłego TTOC w Świecku: 

- na okres do 3 lat z Bogumiłą Huczko prowadzącą działalność gospodarczą pn. „BEST Bogumiła Huczko” z/s w 
Rzepinie na pomieszczenie nr 17 o pow. 18,80 m2 usytuowane w budynku głównym terminala na działce nr 15/9 
z przeznaczeniem na działalność agencyjno - spedycyjną, 

- na okres do 3 lat z Gerlach Zolldienste GmbH, Postfach 1209 Frankfurt (Oder) na pomieszczenie nr 7 o pow. 
21,00 m2  usytuowane w budynku głównym terminala na działce nr 15/9 z przeznaczeniem na działalność 
agencyjno - spedycyjną, 

-  na okres do 2 lat z IP Customs Solutions GmbH Matthias - Claudius Str. 10, 23909 Ratzeburg na pomieszczenie 
nr 115 o pow. 18,30 m2 usytuowane w budynku głównym terminala na działce nr 15/9 z przeznaczeniem na 
działalność spedycyjną, 

-  na okres do 5 lat z Agencją Celną GOLDI Sp. z o.o. z/s w Słubicach na pomieszczenie nr 10 o pow. 26,80 m2 
usytuowane w piwnicy budynku głównego terminala na działce nr 15/9 z przeznaczeniem magazyn - archiwum, 

- na okres do 5 lat z Krzysztofem Kolano prowadzącym działalność gospodarczą pn. „Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe KARO Krzysztof Kolano” z/s w Świecku na cztery przęsła ogrodzeniowe o pow. 3,68 m2 każde 
usytuowane na działce nr 12/5 z przeznaczeniem na baner reklamowy, 

- na okres do 3 lat z Arturem Krawczykiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. „AGAART Artur 
Krawczyk” z/s w Gryfinie na plac postojowy o pow. 100,00 m2 przy budynku nr 2 terminala na działce nr 15/10 
z przeznaczeniem na postój samochodu ciężarowego - rozładunek, 

- na okres do 5 lat z DTA Sp. z o.o. z/s we Wrocławiu na miejsce parkingowe nr 1 sektor E o pow. 100,00 m2 na 
działce nr 15/10 z przeznaczeniem na postój samochodu ciężarowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Słubickiemu wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2F7362-D3EC-4B6F-A9CD-6C7561C112DA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2F7362-D3EC-4B6F-A9CD-6C7561C112DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-30T14:17:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




